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Resolución

Número: 

Referencia: EX-20-205592-#FAMAF; Designación Becarios para Rastreo COVID19

 
VISTO:

El pedido realizado mediante NO-2021-00172896-UNC-SE#FAMAF por el Dr. Marcos Oliva
en su calidad de Coordinador General de los Centros de RASTREO, CARGA DE DATOS y
NOTIFICACIÓN de contactos estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado,
por la cual actualiza informando altas de becarios (Anexo 1), bajas de becarios (Anexo 2) y
modificaciones en el equipo de software (Anexo 3), el listado oportunamente aprobado por
Resol-2021-20-UNC-SGI#AGI;

El expediente EX-2020-00205592--UNC-ME#FAMAF donde se gestiona la designacion de
Becarios para actuar como Coordinadores, Rastreadores y Soporte de la Coordinación General;

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde el dictado del acto administrativo correspondiente, en un todo de acuerdo a la
delegación consedida por RR-2021-255-E; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Cambiar la lista de becarios y en consecuencia dar de baja a los becarios
mencionados en el anexo 1 y designar a los becarios mencionados como anexo 2 en un todo de
acuerdo al pedido realizado por el Dr. Marcos Oliva por NO-2021-00172896-UNC-SE#FAMAF
y que como anexo se incorpora a la presente.

ARTÍCULO 2°: Modificar el equipo de Software con las bajas y altas mencionadas en el
Anexo 3 de la nota mencionada en los vistos, incorporada como anexo a la presente.

ARTÍCULO 3°: Comunícar las altas y bajas a Contrataciones de la SGI para que haga lo
propio con Galeno SA para la cobertura del seguro, al Coordinador del Programa, al Decano de
la Facultad de Ciencias Médicas, al CICI y archivar.
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Nota


Número: 


Referencia: EX-2020-00205592-UNC-ME#FAMAF - ALtas y Bajas Abril


A: Marcelo Adrian Sanchez (SGI#AGI),


Con Copia A:


 
Córdoba, 1 de abril de 2021


Al


Sr. Secretario de Gestión Institucional


De la Universidad Nacional de Córdoba


Mgter. Marcelo Adrián Sánchez


S……….…………..……/…………………..……….D


                                                                                              


                                                           Me dirijo a usted en mi carácter de Coordinador General del
CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE
CÓRDOBA y La UNIVERSIDAD  NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de 2020
aprobado por RR 1063/2020, prorrogado mediante adenda aprobada por RR 255/2021  en el marco
de las funciones delegadas por el señor Rector de la Universidad Nacional de Córdoba mediante RR
255/2021, a fin de solicitarle se designe a las personas listadas, desde la fecha establecida en el
anexo 1 de la presente nota, hasta el 30 de abril de 2021, para desempeñarse como rastreadores, en
los centros de llamado para el  RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos
estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, asignándole una beca estímulo de
Pesos DIECINUEVE MIL ($19.000) por mes de tarea realizada.


Así mismo, le solicito que se dé de baja a las personas listadas,  desde  las  fechas establecidas en el
anexo 2 de la presente nota,  de las personas que se desempeñan como rastreadores desde el 01 de
marzo y que fueran designadas hasta el 30 de abril del 2021  mediante RESOL-2021-20-E-UNC-
SGI#AGI.







También solicito se den de alta a partir del 1 de abril de 2021 hasta el 30 de abril de 2021 y se
realice la baja a partir del 1 de abril de 2021 de las personas listadas en el anexo 3 de la presente nota
que pertenecen al equipo que trabaja en el desarrollo y mantenimiento del software utilizado en el
mencionado convenio.


                                                                             


                                                                              Por último, y con el fin que se cumplimente con lo
establecido en su art. 2 de la RESOL-2021-7-E-UNC-SGI#AGI, informo a través de los anexos 2, 3
y 4 los becarios que deben ser dados de baja y alta, respectivamente, para el mes de abril en la póliza
58570 de la Compañía Galeno Seguros.


Sin otro particular lo saluda atentamente.


Dr. Marcos Oliva
 


 


 


 


 


 


 


 


Anexo 1


Listado de rastreadores a designar (alta) en abril de 2021 hasta el 30 de abril de 2021 con una beca
estímulo de Pesos Diecinueve Mil ($19.000) por cada rastreador, por mes de tareas realizadas.


Apellido Nombre DNI fecha de alta
Bustos Guadalupe 39969205 1 de abril


Cabrera Lacey Ezequiel Agustin 40681893 1 de abril


Diaz Matías Nahuel 36988678 1 de abril
Echevarría Erika Micaela 42260306 1 de abril
Patat Gastón 42731620 1 de abril
Varadi Guadalupe 41175344 1 de abril
Berutto Maria Eugenia 39384565  6 de abril
Miranda Gretel Yohana 35155031 6 de abril
Almeida Mariel 39733985 12 de abril


 


 


 







Anexo 2


Listado de becarios para dar de baja desde el 1 de abril de 2021.


 


Apellido Nombre DNI fecha de baja
Acosta Ylenia 43298800 31 de marzo
Vittori Antonella Sol 42259754 31 de marzo
Zeballos Manuel 39621520 31 de marzo
Gramage Mariano José 40957206 4 de abril
Bossoletti Katya 39622973 6 de abril
Viola arebalo Vanesa Ailen 37314588 6 de abril
Redel Luciana 41028445 14 de abril
Marsero Florencia 41476295 18 de abril


 


 


 


 


 


 


 


 


Anexo 3


Cambios en el equipo de software a partir del 1 de abril.


Apellido Nombre DNI Estado Fecha de
nac.


Torrella Ulises Nicolás 41152934 ALTA 21/04/1998
Capurro Franco Nahuel 39935107 ALTA 01/11/1996
Soldevila Raffa Mallku Ernesto 32745884 BAJA  


 


 


 


 


 


 


 







Anexo 4


Listado de becarios para sumar a la póliza 58570 de Galeno Seguros.


Apellido Nombre DNI Fecha de
nacimiento


Almeida Mariel 39733985 18/08/1996
Berutto Maria Eugenia 39384565 17/01/1996
Brizuela Jerónimo 38783646 17/11/1995
Bustos Guadalupe 39969205 11/12/1996
Cabrera Lacey Ezequiel Agustin40681893 13/11/1997
Castro Ignacio 41437997 01/12/1999
Cortiglia Sofia 40108301 11/12/1996
Diaz Matías Nahuel 36988678 09/06/1993
Echevarría Erika Micaela 42260306 20/03/2000
Eppens Maria Eugenia 21796906 03/02/1971
Fanin Agustín 42641214 18/04/2000
GENNE PEREZ FRANCISCA 39937775 05/12/1996
Jachimczak Cintia Vanessa 39305436 15/11/1995
Jaime Andrea del Valle39542681 29/06/1996
Miranda Gretel Yohana 35155031 19/12/1989
Montejano Franco 33885989 20/03/1989
Montoya Maria Eugenia 41993720 31/07/1999
Navarro Johana Micaela 37195184 15/01/1993
Pastor Nicolás 32629603 03/03/1987
Patat Gastón 42731620 23/06/2000
Quinteros Josefina 40922092 07/05/1998
Varadi Guadalupe 41175344 16/07/1998
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